

Ogłoszenie o Naborze nr 2 na Fundusze VC – PFR BIZNEST

z dnia 4 kwietnia 2024 r.

Podstawowe informacje o Naborze

PFR Ventures sp. z o.o., z siedzibą przy ul. Kruczej 50, 00-025 Warszawa, wpisana do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego, prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000533101 („PFR Ventures”), jako podmiot mający zarządzać (komplementariusz) PFR Ventures spółka z ograniczoną odpowiedzialnością BIZNEST 2.0 Alternatywna Spółka Inwestycyjna S.K.A. („PFR Biznest”) na mocy umowy zawartej pomiędzy PFR Ventures oraz Bankiem Gospodarstwa Krajowego działającym na podstawie ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o Banku Gospodarstwa Krajowego (Dz. U. nr 65, poz. 594 z późn. zm.), z siedzibą w Warszawie, Al. Jerozolimskie 7, 00-955 Warszawa, Nr REGON: 000017319, Nr NIP: 525-00-12-372, ogłasza Nabór nr 2 na Fundusze VC prowadzony na rzecz PFR Biznest.

Nabór prowadzony jest w ramach projektu finansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w Programie Fundusze Europejskie dla Nowoczesnej Gospodarki 2021 – 2027, w ramach działania 2.30 – Instrumenty Kapitałowe. Beneficjentem projektu jest Bank Gospodarstwa Krajowego.

Czas i miejsce Naboru Ofert

Oferty należy złożyć w języku polskim lub angielskim wyłącznie w wersji elektronicznej za pośrednictwem dedykowanego formularza dostępnego na stronie www.pfrventures.pl w sekcji poświęconej PFR Biznest w terminie: **od 8 kwietnia 2024 r. do 19 kwietnia 2024 r.** (w ostatnim dniu naboru do godz. 23:59 czasu lokalnego).

Szczegółowe informacje dotyczące Naboru Ofert znajdują się w „Zasadach Naboru oraz Wyboru Ofert”.

Cel, na który przeznaczone mogą być środki w ramach Naboru

Celem Naboru jest wybór Podmiotów Zarządzających i inwestycja PFR Biznest w Fundusze VC, które w największym stopniu przyczynią się do osiągnięcia głównego celu strategicznego PFR Biznest, jakim jest dostarczenie finansowania dla mikro, małych i średnich przedsiębiorstw, znajdujących się na wczesnym etapie rozwoju (pre-seed, seed i early stage), które wdrażają lub mają zamiar wdrożyć lub rozwinąć innowacyjne rozwiązania (produktowe, usługowe, procesowe, organizacyjne i marketingowe) i które ze względu na wysokie ryzyko związane z wczesnym etapem rozwoju potrzebują finansowania wysokiego ryzyka (venture capital) z elementem smart money, co ma wesprzeć je w odniesieniu komercyjnego sukcesu.

Zadaniem Funduszy VC, wybranych lub utworzonych w ramach Naboru, będzie dokonanie selekcji potencjalnych Spółek Portfelowych celem dokonania w nie Inwestycji, w oparciu o finansowanie zwrotne zapewnione przez PFR Biznest, Podmiot Zarządzający oraz zidentyfikowanych przez Podmiot Zarządzający Aniołów Biznesu, dokonane: (i) w wysokości i na zasadach określonych w Zasadach Naboru oraz Wyboru Ofert, (ii) zgodnie z warunkami określonymi w Umowie Inwestorskiej oraz (iii) z zachowaniem przepisów prawa określonych w Zasadach Naboru oraz Wyboru Ofert oraz zasad dokonywania Inwestycji przez Fundusze VC.

Rodzaje podmiotów mogących ubiegać się o środki w ramach Naboru

Oferentem w ramach Naboru może być Podmiot Zarządzający spełniający warunki określone w Zasadach Naboru oraz Wyboru Ofert.

W przypadku gdy Podmiot Zarządzający – na dzień składania Oferty – nie został jeszcze utworzony, Oferty w ramach Naboru mogą być składane przez osoby fizyczne zamierzające utworzyć Podmiot Zarządzający i odpowiadać za prowadzenie spraw Funduszu VC.

Kwota środków przeznaczona w ramach Naboru

Całkowita kwota środków finansowych przeznaczonych na zapewnienie finansowania Funduszu VC w ramach programu PFR Biznest wynosi 232 mln zł (słownie: dwieście trzydzieści dwa miliony złotych).

Kwota dofinansowania ze strony PFR Biznest, o którą starać może się Oferent w ramach Naboru może wynieść nie mniej niż 29,4 mln zł (słownie: dwadzieścia dziewięć milionów czterysta tysięcy złotych) i nie więcej niż 44,1 mln zł (słownie: czterdzieści cztery miliony sto tysięcy złotych).

PFR Biznest zastrzega sobie możliwość zmiany kwoty przeznaczonej na wsparcie Oferentów w ramach Naboru oraz przeznaczonych na wsparcie danego Oferenta.

Kontakt:

Pytania dotyczące Naboru można kierować za pośrednictwem dostępnych form kontaktu zamieszczonych na stronie: <http://www.pfrventures.pl> w sekcji poświęconej PFR Biznest do 16 kwietnia 2024 r. roku do godz. 12:00.

Dokumenty do pobrania dostępne pod adresem: www.pfrventures.pl w sekcji poświęconej PFR Biznest:

1. Zasady naboru oraz wyboru Ofert na Fundusze VC. Nabór Ofert nr 2;
2. Załącznik nr 1: Formularz Identyfikacji Oferty;
3. Załącznik nr 2: Formularz weryfikacji członków Kluczowego Personelu / członków Zespołu Operacyjnego;
4. Załącznik A do Załącznika nr 2: Oświadczenie członka Kluczowego Personelu;
5. Załącznik B do Załącznika nr 2: Oświadczenie członka Zespołu Operacyjnego;
6. Załącznik nr 3: Polityka Inwestycyjna Oferenta;
7. Załącznik nr 4: Harmonogram Finansowy;
8. Załącznik nr 5: Lista potencjalnych projektów inwestycyjnych Oferenta;
9. Załącznik nr 6: Kluczowe warunki programu Biznest („Term Sheet”);
10. Załącznik nr 7: Klauzula informacyjna.